

JEWELZ ApS

Vangeleddet 69
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2020

Abdul Aziz Nawabi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JEWELZ ApS
 Vangeleddet 69
 2670 Greve

 e-mailadresse: azn@jewelz.dk

 CVR-nr: 30581903

 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge smykker og ure.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018/2019.

Resultatet for indkomståret 2018/2019 var som forventet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-6.600
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-6.600
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		0	-6.600
Årets resultat		0	-6.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-6.600
I alt		0	-6.600

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		0	1.250
Tilgodehavender i alt		0	1.250
Likvide beholdninger		209.079	251.154
Omsætningsaktiver i alt		209.079	252.404
Aktiver i alt		209.079	252.404

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		20.471	20.471
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		145.471	145.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.608	104.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.608	106.933
Gældsforpligtelser i alt		63.608	106.933
Passiver i alt		209.079	252.404

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret